ההליך שבכותרת

הנוגע לנאשם שלפניי, נפתח במזכירות בית-משפט זה באמצע יוני 2013 ואז הועבר לטיפולי.

ובתיק התנהלו הוכחות. ביום 3.9.2014 הרשעתי את הנאשם בהכרעת-דין מנומקת 2. הנאשם כפר באשמה
בהתאם החוק). או העונשין חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 291 סעיף לפי שוחד מתן של בעבירה
במסגרת באיו"ש. האזרחי במינהל תעסוקה ענף כראש קבילו שימש 1995 שנת מאז הכרעת-הדין, של לממצאיה
תפקידו, הנפיק קבילו אישורי עבודה לתושבים פלסטיניים שעבדו בתוך יישובים ישראליים.

מטעם המאשימה העיד עו"ד אבישי פדהצור מהייעוץ המשפטי של רשות התעופה האזרחית. עדותו של עו"ד
של הפרטניות בנסיבותיו (שלא טיס רישיון על בדין הרשעה של אפשריות להשלכות כללי באופן התייחסה פדהצור
הנאשם דווקא). כמו כן, הוגש באמצעות העד מסמך בחתימתו בנושא: "היחס האפשרי בין הרשעה בפלילים לבין רישיון

לפי חוק הטיס, התשע"א-2011" (עת/ 1).

7. מטעם ההגנה הוגשו לעיוני ראיות בכתב כדלקמן: (1) מכתב המלצה של פרופ' גדעון מ. קרסל המדבר בשבח
משפחתו של הנאשם, ובשבח ההישגים אליהם הגיע הנאשם בתחומי חייו השונים, לרבות היותו טייס אזרחי על-אף שגדל
יו"ר אגודת התעופה הכללית בישראל, (2) מכתב המלצה מטעם מר שי פופר, (ע/ 1).

יש להניח
מחזיק. הוא בהם הטיס רישיונות על ההרשעה השלכות לשאלת הנוגעים שונים לבירורים כעת יזקק הנאשם כי
מהעדויות, מהמסמכים (עת/ 1) ומהטיעונים שנשמעו לפניי עולה כי מדובר בשאלה שהמענה לגביה אינו חד-משמעי, בין
היתר נוכח שאלת היחס בין ההסדר הקבוע בסעיף 38(א)(6) לחוק הטיס, התשע"א-2011 (להלן: חוק הטיס) המהווה
המהווה התשמ"א-1981 טיס), לעובדי (רישיונות הטיס לתקנות 12(ה) תקנה לבין בזמן, מאוחרת ראשית חקיקה
חקיקת-מישנה מוקדמת בזמן. זאת ועוד; בהתאם להסדר הקבוע בסעיף 38(א)(6) לחוק הטיס, אין הכרח כי הרשעה
בדין תוביל לביטול רישיון טיס או הגבלתו, והדבר יתממש רק אם: "בעל הרישיון הורשע בעבירה, שלדעת המנהל [מנהל

מאסר על תנאי של 5 חודשים למשך שלוש שנים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יבצע את העבירה שבה
הורשע.

ג. קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 20.10.2015.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה ליחידת הממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ו, 20 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.